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B E K A N N T M A C H U N G 
 
 
 
 
Investitionsbank Berlin, Berlin 
 
Die Geschäftsführung hat beschlossen,  
 

Währung Betrag Zinssatz Gattung Zinstermin/ 
1. Zinsfälligkeit/ 
Zinslaufbeginn 

Rückzahlungs-
termin 

bereits 
eingeführt 

EUR 125.000.000,00 0,050 % Inhaberschuldverschreibungen 
Serie 177 
ISIN DE000A168064 

17.01. gzj. 
17.01.2018 
17.01.2017 

 
17.01.2022 

 
400,0 

EUR   50.000.000,00 0,375 % Inhaberschuldverschreibungen 
Serie 194 
ISIN DE000A2GSEJ6 

22.05. gzj. 
22.05.2019 
22.05.2018 

 
22.05.2024 

 

 
der  
 
Investitionsbank Berlin, Berlin 
 
zum Regulierten Markt an der Börse Berlin zuzulassen. 
 
ISIN  : siehe oben 
Markt : Regulierter Markt – EHP  
Skontroführer  : 1181 mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG  mbH    
 
Berlin, den 18. Mai 2018      
GESCHÄFTSFÜHRUNG DER BÖRSE BERLIN  


