BEKANNTMACHUNG

Investitionsbank Berlin, Berlin

Die Geschäftsführung hat beschlossen,

Währung	Betrag	Zinssatz	Gattung	Zinstermin/ 1. Zinsfälligkeit/ Zinslaufbeginn	Rückzahlungs- termin	bereits eingeführt
EUR	125.000.000,00	0,050 %	Inhaberschuldverschreibungen	17.01. gzj.		
			Serie 177	17.01.2018	17.01.2022	400,0
			ISIN DE000A168064	17.01.2017		
EUR	50.000.000,00	0,375 %	Inhaberschuldverschreibungen	22.05. gzj.		
			Serie 194	22.05.2019	22.05.2024	
			ISIN DE000A2GSEJ6	22.05.2018		

der

Investitionsbank Berlin, Berlin

zum Regulierten Markt an der Börse Berlin zuzulassen.

ISIN : siehe oben

Markt : Regulierter Markt – EHP

Skontroführer : 1181 mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG mbH

Berlin, den 18. Mai 2018

GESCHÄFTSFÜHRUNG DER BÖRSE BERLIN